PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 1832/2017

Assunto: Solicita o recapeamento da Rua Olavo Bilac, na Vila Zezé.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando ao

recapeamento da Rua Olavo Bilac, na Vila Zezé.

O asfalto da referida via pública encontra-se bastante desgastado, já em

estado de pedriscos apenas e com muitos buracos, demandando uma urgente

intervenção, pois o problema atrapalha o fluxo normal dos veículos e proporciona grande

risco de acidentes. Seguem fotos.

Desta forma, mui respeitosamente acionamos a Administração Municipal

e agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2017.

DRA. MÁRCIA SANTOS
Vereadora - PV

2ª Secretária

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1832/2017 - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L